
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 1.360.317,86R$             140.759,87R$              140.759,87R$              140.759,87R$               -R$                  10/02/2021 27/01/2021

FEVEREIRO 1.286.430,20R$             141.597,01R$              141.597,01R$              141.597,01R$               -R$                  10/03/2021 25/02/2021

MARÇO 1.283.461,24R$             141.270,43R$              141.270,43R$              141.270,43R$               -R$                  09/04/2021 23/03/2021

ABRIL 1.282.808,28R$             141.198,62R$              141.198,62R$              141.198,62R$               -R$                  10/05/2021 29/04/2021

MAIO 1.272.955,02R$             140.114,77R$              140.114,77R$              140.114,77R$               -R$                  10/06/2021 26/05/2021

JUNHO 1.273.487,03R$             140.173,30R$              140.173,30R$              140.173,30R$               -R$                  09/07/2021 23/06/25021

JULHO 1.276.158,26R$             178.718,43R$              178.718,43R$              178.718,43R$               -R$                  10/08/2021 28/07/2021

AGOSTO 1.290.900,40R$             180.782,30R$              180.782,30R$              180.782,30R$               -R$                  10/09/2021 30/08/2021

SETEMBRO 1.286.091,98R$             180.109,18R$              180.109,18R$              180.109,18R$               -R$                  08/10/2021 29/09/2021

OUTUBRO 1.294.600,66R$             181.300,41R$              181.300,41R$              181.300,41R$               -R$                  10/11/2021 28/10/2021

NOVEMBRO 2.029.161,18R$             284.139,11R$              284.139,11R$              284.139,11R$               -R$                  10/12/2021 29/11/2021

DEZEMBRO 1.443.007,31R$             202.077,80R$              202.077,80R$              202.077,80R$               -R$                  10/01/2022 22/12/2021

13º SALARIO 1.435.491,56R$             201.025,58R$              201.025,58R$              201.025,58R$               -R$                  10/12/2021 10/12/2021

TOTAL 17.814.870,98R$           2.253.266,81R$           2.253.266,81R$           2.253.266,81R$            -R$                  

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DOS PALMARES

ITEM 43, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 153 de 15 de dezembro de 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS

ANEXO  XI- A

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

Palmares, 31 de janeiro de 2022.

ELIZÂNGELA MARIA DAS NEVES LOPES
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 1.360.317,86R$         298.455,05R$           298.455,05R$          -R$                          298.455,05R$          -R$                10/02/2021 27/01/2021

FEVEREIRO 1.286.430,20R$         283.014,59R$           283.014,59R$          -R$                          283.014,59R$          -R$                10/03/2021 25/02/2021

MARÇO 1.283.461,24R$         282.361,41R$           282.361,41R$          -R$                          282.361,41R$          -R$                09/04/2021 23/03/2021

ABRIL 1.282.808,28R$         282.217,77R$           282.217,77R$          -R$                          282.217,77R$          -R$                10/05/2021 29/04/2021

MAIO 1.272.955,02R$         280.050,05R$           280.050,05R$          -R$                          280.050,05R$          -R$                10/06/2021 26/05/2021

JUNHO 1.273.487,03R$         280.167,08R$           280.167,08R$          -R$                          280.167,08R$          -R$                09/07/2021 23/06/2021

JULHO 1.276.158,26R$         306.277,61R$           306.277,61R$          -R$                          306.277,61R$          -R$                10/08/2021 28/07/2021

AGOSTO 1.290.900,40R$         309.815,73R$           309.815,73R$          -R$                          309.815,73R$          -R$                10/09/2021 30/08/2021

SETEMBRO 1.286.091,98R$         308.661,77R$           308.661,77R$          -R$                          308.661,77R$          -R$                08/10/2021 29/09/2021

OUTUBRO 1.294.600,66R$         310.703,91R$           310.703,91R$          -R$                          310.703,91R$          -R$                10/11/2021 28/10/2021

NOVEMBRO 2.029.161,18R$         486.998,84R$           486.998,84R$          -R$                          486.998,84R$          -R$                10/12/2021 29/11/2021

DEZEMBRO 1.443.007,31R$         346.322,02R$           346.322,02R$          -R$                          346.322,02R$          -R$                10/01/2022 22/12/2021

13º SALÁRIO 1.435.491,56R$         344.518,25R$           344.518,25R$          -R$                          344.518,25R$          -R$                10/12/2021 10/12/2021

TOTAL 17.814.870,98R$       4.119.564,08R$        4.119.564,08R$       -R$                          4.119.564,08R$       -R$                

Palmares, 31 de Janeiro de 2022.

ELIZÂNGELA MARIA DAS NEVES LOPES

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RPPS)

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DOS PALMARES

ITEM 43, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 153 de 15 de dezembro de 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS 

ANEXO XI-B
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Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR  (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5)REPASSE (6)

Janeiro 566.089,13R$           62.270,07R$          62.270,07R$          62.270,07R$        10.02.2020 27/01/21

Fevereiro 570.384,16R$           62.742,45R$          62.742,45R$          62.742,45R$        10.03.2020 24/02/2021

Março 568.176,49R$           62.499,60R$          62.499,60R$          62.499,60R$        09.04.2020 24/03/2021

Abril 561.941,64R$           61.813,74R$          61.813,74R$          61.813,74R$        08.05.2020 28/04/2021

Maio 565.194,80R$           62.171,58R$          62.171,58R$          62.171,58R$        10.06.2020 25/05/2021

Junho 561.394,16R$           61.753,50R$          61.753,50R$          61.753,50R$        10.07.2020 28/06/2021

Julho 561.321,56R$           78.585,00R$          78.585,00R$          78.585,00R$        08.08.2020 26/07/2021

Agosto 563.899,82R$           78.945,96R$          78.945,96R$          78.945,96R$        10.09.2020 30/08/2021

Setembro 563.542,84R$           78.895,97R$          78.895,97R$          78.895,97R$        09.10.2020 29/09/2021

Outubro 555.943,77R$           77.832,11R$          77.832,11R$          77.832,11R$        08.11.2020 27/10/2021

Novembro 556.062,79R$           77.848,77R$          77.848,77R$          77.848,77R$        10.12.2020 26/11/2021

Dezembro 553.892,78R$           77.544,98R$          77.544,98R$          77.544,98R$        08.01.2021 20/12/2021

13º Salário 629.612,55R$           88.145,77R$          88.145,77R$          88.145,77R$        08.01.2021 06/12/2021

TOTAL 7.377.456,49R$    931.049,50R$     931.049,50R$     931.049,50R$   

Secretário de Saúde

Palmares , 31 de Dezembro de 2021

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PALMARES

EXERCÍCIO 2021

Item nº 43,  Anexo II - Resolução TC nº 153  de 15  de Dezembro de 2021

ANEXO XI - A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS) 

DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Bruno Cesar Camilo da Silva 

BASE DE CÁLCULO
CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
RETIDA (2)
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR  (1) DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOSVENCIMENTO (5)REPASSE (6)

Janeiro 566.089,13R$           124.539,61R$         124.539,61R$         -R$                  124.539,61R$         10.02.2020 27/01/2021

Fevereiro 570.384,16R$           125.484,53R$         125.484,53R$         -R$                  125.484,53R$         10.03.2020 24/02/2021

Março 568.176,49R$           124.998,85R$         124.998,85R$         -R$                  124.998,85R$         09.04.2020 24/03/2021

Abril 561.941,64R$           123.627,17R$         123.627,17R$         -R$                  123.627,17R$         08.05.2020 28/04/2021

Maio 565.194,80R$           124.342,89R$         124.342,89R$         -R$                  124.342,89R$         10.06.2020 25/05/2021

Junho 561.394,16R$           123.506,75R$         123.506,75R$         -R$                  123.506,75R$         10.07.2020 28/06/2021

Julho 561.321,56R$           134.717,18R$         134.717,18R$         -R$                  134.717,18R$         08.08.2020 26/07/2021

Agosto 563.899,82R$           135.335,97R$         135.335,97R$         -R$                  135.335,97R$         10.09.2020 30/08/2021

Setembro 563.542,84R$           135.250,28R$         135.250,28R$         -R$                  135.250,28R$         09.10.2020 29/09/2021

Outubro 555.943,77R$           133.426,51R$         133.426,51R$         -R$                  133.426,51R$         08.11.2020 27/10/2021

Novembro 556.062,79R$            R$        133.455,08  R$        133.455,08 -R$                   R$        133.455,08 10.12.2020 26/11/2021

Dezembro 553.892,78R$            R$        132.934,28  R$        132.934,28 -R$                   R$        132.934,28 08.01.2021 20/12/2021

13º Salário 629.612,55R$           151.107,00R$          R$        151.107,00 -R$                   R$        151.107,00 08.01.2021 06/12/2021

TOTAL 7.377.456,49R$    1.702.726,10R$  1.702.726,10R$  1.702.726,10R$  

RECOLHIDA (4)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PALMARES

Item nº 43,  Anexo II - Resolução TC nº 153 de 15 de Dezembro de 2021

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RPPS) PATRONAL

ANEXO XI - B

DEVIDA  (2) CONTABILIZADA

DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Palmares , 31 de Dezembro de 2021

EXERCÍCIO 2021

BASE DE CÁLCULO

Bruno Cesar Camilo da Silva 

Secretário de Saúde
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 
PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL, 
CORRESPONDENTE AO ANEXO XI E SUAS SUBDIVISÕES DESTA 
RESOLUÇÃO, DEVIDAMENTE PREENCHIDO.   

(Item 43, Anexo XI-A, XI- B, XI-C E XI-D  Res. TC Nº 153/2021)   

 
DECLARAÇÃO 

 
  
 Declaro para todos os fins, que no Fundo Municipal De Assistência Social de Palmares, 

não há servidor vinculado ao REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RPPS, durante 

o exercício financeiro de 2021.   

 
 

 
Palmares, 10 de Março de 2022. 

 
 
 
 

Raquel Carvalho de Albuquerque Melo 
Secretária de Desenv. Social e Cidadania 
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 
PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL, 
CORRESPONDENTE AO ANEXO XI E SUAS SUBDIVISÕES DESTA 
RESOLUÇÃO, DEVIDAMENTE PREENCHIDO.   

(Item 43, Anexo XI-A, XI- B, XI-C E XI-D  Res. TC Nº 153/2021)   

 
DECLARAÇÃO 

 
  
 Declaro para todos os fins, que no Fundo Municipal dos Direitos da criança e 

adolescente de Palmares, não há servidor vinculado ao REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA 

SOCIAL – RPPS, durante o exercício financeiro de 2021.   

 
 

 
Palmares, 10 de Março de 2022. 

 
Geneilda Gregório F. Alves de Lima 

Presidente do FUMDECA 
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